
Извештај од реализираната посета на ткајачница „Ажур” 

 

На ден 19.05.2017 година учениците од IV одделение заедно со своите 

наставнички, ја посетија ткајачницата “Ажур”. 

Целта на посетата беше учениците да се запознаат со начинот на преработка на 

памукот, правење конец и ткаење на истиот. 

Учениците внимателно слушаа за постапката како од памук се добива готов 

производ и ги разгледуваа машините. Сопственикот на ткајачницата им го 

демонстрираше целиот тој процес. 

 

 

 



 

 


